
 Dz.03.0021.35.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXV / 287/ 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 sierpnia 2017r.   

 

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku z dnia 9.08.2017                                             

znak:  CE/K1-066/mgr/1450/08/2017. 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r.,  w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj.  Mał.  z dnia 27.03.2014 poz.1839) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

     Opiniuje się pozytywnie opracowanie projektu koncepcyjnego i budowlanego                             

     dla  zadania: zadanie dotyczące ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

     pn. budowa przystanku kolejowego SKA „Kraków Prądnik Czerwony” wraz 

     z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT). 

 

§2 

Pozytywna opinia dotyczy koncepcji zawartych w opracowaniach oznaczonych, 

jako  W-1 i W-2. 

§3 

Rada Dzielnicy wnioskuje o rozpatrzenie utworzenia nowej koncepcji 

polegającej na dodaniu do projektu połączenia schodami pomiędzy górnym 

parkingiem a spocznikiem pośrednich pochylni oraz przeniesienie do koncepcji 

W-1 propozycji rozbudowy wiaduktów na ul. Reduta wg koncepcji W-2. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo z dnia 9.08.2017 Znak:                                              

CE/K1-066/mgr/1450/08/2017. 

  

 


